MANIZALES, CALDAS          

CIUDAD:  MANIZALES

POR CONCEPTO: PAGO RETEICA BIMESTRE 02 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 65.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 65.000,00

SUMAS IGUALES 65.000,00 65.000,00
LA SUMA DE: Sesenta y Cinco Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2022051100344Nit: 800012638-2

FECHA: 2022-05-11 VALOR: 65.000,00
BENEFICIARIO: 800194208-9 GESTION ENERGETICA S.A ESP DOCUMENTO: 800194208-9

DIRECCION:
CARRERA 23 N° 64B - 33 EDIFICIO CENTRO DE NEGOCIOS SIGLO

[...]

MANIZALES, CALDAS          CIUDAD:  MANIZALES

POR CONCEPTO: PAGO RETEICA BIMESTRE 02 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 65.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 65.000,00

SUMAS IGUALES 65.000,00 65.000,00
LA SUMA DE: Sesenta y Cinco Mil Pesos

Aprobó